Имущество филиалов и представительств учитывается на балансе Общества. 
6.5. Руководители филиалов и представительств действуют на основании 

доверенности, выданной Обществом. 

7. УСТАВНЫЙ КАПИТАЛ ОБЩЕСТВА 

Размещенные и объявленные акции 

7.1. Уставный капитал Общества составляет 380 000 000 (Триста восемьдесят 
миллионов) рублей, состоит из 380 000 (Трехсот восьмидесяти тысяч) штук обыкновенных 
акций Общества номинальной стоимостью 1000 (Одна тысяча) рублей каждая.  
 Общество вправе дополнительно разместить 35 000 (Тридцать пять тысяч) 
обыкновенных акций номинальной стоимостью 1000 (Одна тысяча) рублей каждая 
(объявленные акции). Объявленные акции Общества, в случае их размещения, предоставляют 
акционерам тот же объем прав, что и ранее размещенные обыкновенные бездокументарные